PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 3031/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS, titular da 35ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar nos Processos de nº 0000407-40.2017.8.18.0064, 0800948-
98.2021.8.18.0064, 0800838-02.2021.8.18.0064, 0000129-34.2020.8.18.0064, 0000185-
67.2020.8.18.0064 e 0000045-33.2020.8.18.0064 e no Procedimento Extrajudicial SIMP n° 000255-
189.2021, de atribuição da Promotoria de Justiça de Paulistana, no dia 11 de novembro de 2021, em razão
da vacância da referida Promotoria de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 11/11/2021, às 13:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0145323 e o
código CRC 6313AB14.